Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Тридцать четвертая сессия

 РЕШЕНИЕ

От _31.05.13_

   № 34/2428                                    г.Краснодон

Об утверждении реестра автобусных

 маршрутов общего пользования

территориальной громады г. Краснодона

В связи с необходимостью упорядочения автобусной маршрутной сети территориальной громады г. Краснодона,  на основании решения Краснодонского районного совета от 17.12.2010 № 2/7 «О делегировании полномочий районного совета районной государственной администрации» с целью обеспечения транспортного обслуживания населенных пунктов Краснодонского района, а также  учитывая обращения заместителя председателя Краснодонской райгосадминистрации Гаврилова В.М.,  головы Великосуходольского сельского совета Лазур Д.В.,  и  руководствуясь  ст.ст. 25, 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. 7 Закона Украины «Об автомобильном транспорте», Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить реестр автобусных маршрутов общего пользования территориальной громады г. Краснодона (Приложение 1).

2.Считать утратившими силу  п.1 решения от 22.09.2011г. № 14/629, решение от 29.12.2011г. № 17/900, решение от 24.02.2012г. № 19/1064, решение от 27.06.2012г. № 23/1450, решение от 03.08.2012г. № 25/1549,  решение от 19.10.2012г. № 27/1696.
3.Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.).

Городской голова

Ю.Б. БАКЛАГОВ

 Приложение 1 к решению сессии
           №_________от _________2013г.

РЕЕСТР
автобусных маршрутов общего пользования
территориальной громады г. Краснодона
	№

п/п
	№

мар-

шрута
	Наименование маршрута
	Протя-женность маршрута км
	Количество ТС, работающих на  маршрутах

	в режиме маршрутного такси
	в обычном режиме

	Маршруты Молодогвардейского направления

	1
	113
	ост. «Славутич» -  ост. «Первомайка»

(ч/з ул.Земнухова)
	15,9
	18

	2
	114
	ост. «Славутич» - ост. «Грачевник»

(ч/з  ул.Земнухова, ц.рынок)
	19,0
	1

	3
	116
	ост. «Новосемейкино» -  ост. «Первомайка»
(ч/з  «Славутич», ц.рынок)
	20,0
	1

	4
	117
	ост. «Атамановка»  -  ост. «Первомайка»
(ч/з  «Славутич», ц.рынок)
	17,6
	2

	Маршруты Суходольского направления

	5
	121
	ост. «ДК им.О.Кошевого»  - ост. «Первомайка»
( ч/з ул.Мамая,  ц.рынок, кв.Лесной)
	15,0
	1

	6
	123
	ост. «ДК им.О.Кошевого» - ост. «Первомайка»
(ч/з  кв.Баракова,  ц.рынок)
	14,5
	14

	7
	124
	ост. «ДК им.О.Кошевого» - ост. «Первомайка»
(ч/з  з-д «Юность»,  ц.рынок)
	14,8
	1

	8
	125
	ост. «ДК им.О.Кошевого» - ост. «Бедняцкий»
(ч/з  кв.Баракова,  ц.рынок)
	15,5
	1

чт, вс.

	9
	126
	ост. «ДК им.О.Кошевого» -ост. «ул.Речная»

(ч/з кв.Баракова,  ц.рынок )
	13,5
	1

	10
	127
	ост. «ДК им.О.Кошевого» - «Зона отдыха»
	16,9
	1
сезонный

с    01.05
по 01.09
	-

	Маршруты населенных пунктов  территориальной громады

	11
	132
	ост.«Гончаровка» - ост. «кв.Баракова»

( ч/з  пос.Урало-Кавказ, ц.рынок)
	16,0
	1

	12
	133
	ост. «Краснодарка» - ост. «кв.Баракова»

(ч/з  с.Н.Герасимовка, ст.Изварино, ц.рынок)
	26,8
	1

вт, ср, чт, сб.

	13
	134
	ост. «Таможенный пункт» -
ост. «ДК им.О.Кошевого»
(ч/з  ц.рынок, кв.Лесной)
	27,6
	2

	14
	135
	ост. «Таможенный пункт» -

ост. «Промышленно-экономический колледж»

(ч/з  ц.рынок)
	17,0
	1
	-

	15
	136
	ост.«ДК «Северный» - ост. «Первомайка»

(ч/з п.Северо-Гундоровский, кв.Комарова, кв.Баракова)
	33,0
	1
	-

	16
	137
	ост. «з-д «Автоагрегат» -
«Промышленно-экономический колледж»
(ч/з  ост.«Ярмаркино», пос.Энгельсово)
	14,0
	4
	-

	Внутригородские маршруты

	17
	142
	ост. «кв.Баракова» - ост. «Первомайка»
(ч/з  ц.рынок)
	8,0
	4
	4

	18
	145
	ост. «кв.Баракова» - ост. «п.2/9, ул.Нестерова»

(ч/з  ц.рынок, СШ №4, гор.больница №2)
	11,8
	1

	19
	147
	ост. «кв.Баракова»  - ост. Мясокомбинат»

(ч/з  ц.рынок, с.Шевыревка)
	10,0
	1

	20
	148
	ост. «кв.Баракова»  - ост.«ул.З.Космодемьянской»

(ч/з  ц.рынок, м/к «Непокоренные)
	8,0
	1

	21
	149
	ост. «кв. Баракова» - ост. Мясокомбинат»
(ч/з  рекультивацию)
	9,1

	1

	22
	151
	ост. «Первомайка» - ост. «кв.Грушевского, п.7/10»
(ч/з  ц.рынок, УМДРГШО)
	7,0
	1

	23
	152
	ост. «Первомайка» - ост. «ул. Нагорная»
(ч/з  ц.рынок, Промышленно-экономический колледж)
	7,2

	1

	24
	154
	ост. «кв. Баракова»  -  ост. «ул.Каховского»
(ч/з  ц.рынок, Первомайку)
	12,0
	1

	25
	155
	ост. «кв. Баракова» - ост. «Зона отдыха»
(ч/з  ц.рынок, ул.Шевченко)
	9,5
	1

сезонный

с 01.05  по 01.09

	Делегированные маршруты

	26
	161
	ост. « В.Герасимовка» - ост. «Славутич»
(ч/з с.Власовка, ст.Изварино, Первомайку)
	30,0
	_
	1

	27
	162
	 ост. «Дружное»   - ост.  «ДК им.О.Кошевого»

	8,5
	_
	1

	28
	163
	ост. «Б.Суходол»   - ост.  «Первомайка»

	34,0
	_
	2

	29
	164
	ост. «Семейкино»  -  ост. «Промышленно-экономический колледж» (ч/з з-д «Автоагрегат)

	19,0
	_
	2

	30
	165
	ост. «Новоалександровка»  -  ост. «Промышленно-экономический колледж»

	12,5
	_
	2

	31
	166
	ост. «Поречье»  -  ост. «кв.Лесной»

(ч/з  ц.рынок, Первомайку)
	12,5
	_
	1

Секретарь совета

В.Е. ЯКИМОВ